

Lars Østergaard Holding Fredericia ApS

Calvinsvej 47, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 90 71 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2017.

Lars Østergaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Østergaard Holding Fredericia ApS
Calvinsvej 47
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 90 71 64
Stiftet: 17. maj 2004
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Østergaard Mikkelsen, Calvinsvej 47, 7000 Fredericia

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Haderslev Låseteknik A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i datterselskab samt placering af overskydende likviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	423.197	156.383
Andre finansielle indtægter	9.608	13.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.059	-2.962
Resultat før skat	423.496	161.757
Skat af årets resultat	-44	-1.246
Årets resultat	423.452	160.511
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-76.065
Udbytte for regnskabsåret	235.000	232.448
Overføres til overført resultat	188.452	4.128
Disponeret i alt	423.452	160.511

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	930.463	907.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>930.463</u>	<u>907.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>930.463</u>	<u>907.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.288	58.656
Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>	<u>232.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>512.288</u>	<u>291.104</u>
Likvide beholdninger	<u>855.105</u>	<u>845.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.367.393</u>	<u>1.136.602</u>
Aktiver i alt	<u>2.297.856</u>	<u>2.043.868</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.534	614.534
4 Overført resultat	1.102.506	914.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>235.000</u>	<u>232.448</u>
Egenkapital i alt	<u>2.077.040</u>	<u>1.886.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.146	127.187
Selskabsskat	65.171	25.145
Anden gæld	<u>5.499</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.816</u>	<u>157.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.816</u>	<u>157.832</u>
Passiver i alt	<u>2.297.856</u>	<u>2.043.868</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.059	2.962
	4.059	2.962
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	292.732	292.732
Kostpris ultimo	292.732	292.732
Opskrivninger primo	614.534	690.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.197	156.383
Udbytte	-400.000	-232.448
Opskrivninger ultimo	637.731	614.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	930.463	907.266
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haderslev Låseteknik A/S	Haderslev	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	614.534	690.599
Resultatandel	0	-76.065
	614.534	614.534
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	914.054	909.926
Årets overførte overskud eller underskud	188.452	4.128
	1.102.506	914.054

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.